

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171

Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022

Ano 7

Tomada de Preço



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

Av. Adolfo Araujo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

CERTIDÃO

Eu, **Antônio Jorge Machado Pereira**, Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura de Presidente Tancredo Neves, certifico que aos 20/05/2022, após final do expediente as 17h00min, transcorreu o prazo previsto no Art. 109, inciso I, letra a da Lei nº. 8.666/92, sem que as empresas apresentassem Recursos contra a Decisão da Comissão de Licitação referente a Tomada de Preço nº 001/2022, tendo sido a ratificação da Decisão da CPL publicada na Edição nº 0001165, de 13 de maio de 2022, do Diário Oficial do Município de Presidente Tancredo Neves.

É a verdade.

Presidente Tancredo Neves. 23 de maio de 2022.

ANTÔNIO JORGE MACHADO PEREIRA

Presidente da CPL



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001171

Estado da Bahia - segunda-feira, 23 de maio de 2022

Ano 7



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 112/2022 Tomada de Preço N° 001/2022

INTERESSADAS:

Paralela Engenharia e Emprendimentos Eireli (CNPJ: 22.491.677/0001-02); JPR Construções Ltda (CNPJ 38.826.808/0001-03); Eficaz Construtora e Locações Ltda (CNPJ 15.358.607/0001-15); Rochas Rios Construtora Ltda (CNPJ 40.500.706/0001-37); Tekton Construtora Ltda (CNPJ: 05.958.198/0001-34).

ASSUNTO: Convocação

COVOCAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, após certificar que não houve manifestação de recurso contra sua decisão publicada no Diário Oficial do Município no dia 16/05/2022, decide:

- a) Designar o dia 25/05/2022, às 14h00min, na Prefeitura Municipal, Setor de Licitações, Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Centro, CEP 45.416-000, Presidente Tancredo Neves, para dar prosseguimento à Sessão Pública do Certame, onde serão abertas as Propostas de Preços apresentadas por todas as empresas habilitadas.
- Informar que se encontram à disposição os envelopes de propostas de preços das empresas inabilitadas;

Presidente Tancredo Neves, 23 de maio de 2022.

Antonio Jorge Machado Pereira

Presidente CPL

Joao Araujo Filho

Membro CPL

Izaias da Silva Junior

Membro CPL